
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。
　さて、標記検査に関し、昨年末から検査結果報告に遅延が生じておりますこと、

大変ご迷惑をおかけいたしております。

　この度、測定委託先より、検査体制が整い、従来通りの結果報告期日にて運用が

可能となった旨の連絡を受けましたのでご案内申し上げます。

　長期にわたりご不便をお掛けいたしましたことお詫び申し上げます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■検査項目

4327

掲載頁 統一コード

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

記

検査項目

マイクロアレイ血液検査（血液RNAチェック消化器がん）

2022年10月

Ｎｏ.2022-59

消化器がんマイクロアレイ血液検査　結果報告遅延解消のご案内

案内書 項目コード

157


